
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 21 lipca 2025 r. 

uchylające zarządzenie

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę

z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

części nieruchomości położonej w Otwocku przy ulicy Warszawskiej 3

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 

i 1881) zarządza się co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

części nieruchomości położonej w Otwocku przy ulicy Warszawskiej 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Otwockiemu, wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Robert Sitnik

I Wicewojewoda Mazowiecki

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-07-21T10:20:14+0000
	Robert  Sitnik




